
Отдел образования 
Неверкинского района

25.02.2020

ПРИКАЗ

№ 33

О назначении ответственного специалиста по работе 
в региональной электронной системе «Электронный детский сад».

В целях функционирования региональной электронной системы
«Электронный детский сад»

приказываю:

1. Назначить ответственным специалистом за ведение региональной 
электронной системы «Электронный детский сад» методиста МКУ 
«ЦООО Неверкинского района» Шохину Наталию Владимировну.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела 
Неверкинского района Тарасова О.А.

С приказом ознакомлена Шохина Н.В.


